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9

O tej książce

Kiedy w roku 2010 opublikowaliśmy zestaw kart „Lekarstwo 
do namalowania” z 64 uzdrawiającymi symbolami, nie mieli-
śmy jeszcze pojęcia, jaki odzew zyska wkrótce ten środek po-
mocniczy służący energetycznej pracy uzdrowicielskiej. Wielu 
czytelników/czytelniczek wykorzystuje karty jako uzupełnienie 
przy pracy nad określonymi cielesnymi albo duchowymi te-
matami, do przenoszenia wewnętrznych informacji do wody 
lub kładzenia kart na ciele, aby poczuć przekazywane przez nie 
informacje. Same byłyśmy nieco zaskoczone i zachwycone in-
formacjami zwrotnymi uzyskanymi na temat tego, co udało się 
osiągnąć użytkownikom za pomocą kart: stan fizyczny i emo-
cjonalny poprawiał się odczuwalnie, również u zwierząt, któ-
rym nie tak łatwo jest coś wmówić po prostu na zasadzie efektu 
placebo. W ten sposób otrzymałyśmy liczne opinie o skutkach 
działania symboli, ale również coraz więcej pytań czy też życzeń, 
by dowiedzieć się czegoś więcej o przedstawionych symbolach. 
Za pomocą tej książki z chęcią odpowiadamy na te zapytania. 
Zostały w niej opisane 64 esencjalne symbole znane z medycy-
ny informacyjnej, które analogicznie do zestawu kart zostały 
podzielone na trzy światy symboli:

ÆÆ Kody kreskowe nowej homeopatii
ÆÆ Symbole świętej geometrii
ÆÆ Symbole z całego świata
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10 Uzdrawiające symbole

Tutaj możesz przeczytać o tle „swojego” symbolu i odczytać 
wiadomość od duszy, odczuwając przy tym, czym chce się po-
dzielić z tobą ten symbol na swój temat. Niekoniecznie musisz 
mieć do tego swój zestaw kart. Możesz po prostu pracować z tą 
książką, wybierając na przykład stronę odpowiednią do twojego 
aktualnego pytania.

Istnieje wiele możliwości wykorzystania siły symboli na co 
dzień i do pracy terapeutycznej. Zatem w dalszej części książki 
dajemy wiele wskazówek i polecamy: spróbuj po prostu, co po-
doba ci się najbardziej, obserwuj działanie i baw się przy tym 
dobrze!

Petra Neumayer i Roswitha Stark
maj 2012
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CZĘŚĆ I:
WPROWADZENIE

W ŚWIAT SYMBOLI
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Trzy światy symboli

Przygotowując tę książkę i  korespondujący z  nią zestaw kart 
„Medizin zum Aufmalen”, zdecydowałyśmy się po szczegóło-
wym zastanowieniu i  testach rezonansu podzielić symbole na 
trzy kategorie:

ÆÆ Kody kreskowe nowej homeopatii, odkryty na nowo 
przez elektrotechnika Ericha Körblera w  latach 80. XX 
wieku bardzo skuteczny system uzdrawiania, który autorki 
szczegółowo opisały w czterotomowej serii książek „Lekar-
stwo do namalowania”.
ÆÆ Symbole „świętej geometrii”, wśród których ostatnio bar-
dzo dobrze znany stał się symbol „Kwiatu Życia”. Kształty 
świętej geometrii obrazują podstawowy wzór, na którym 
opiera się wszelkie życie, od najmniejszego atomu po naj-
większą gwiazdę we wszechświecie. Opisał to szczegółowo 
Amerykanin Drunvalo Melchizedek w swoich wspaniałych 
książkach „Pradawna tajemnica Kwiatu Życia” (tom 1 i 2).
ÆÆ Symbole z  całego świata, których wybór wydał się nam 
najtrudniejszy, bo w kulturach całego świata istnieją tysiące 
przepięknych kształtów, które z pewnością były wykorzysty-
wane również do celów leczniczych. Wybrałyśmy takie, któ-
re uznałyśmy za szczególnie potężne. Przy tym każdy z nich 
testowałyśmy energetycznie za pomocą różdżki jednora-
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16 Uzdrawiające symbole

miennej, żeby dowiedzieć się, który symbol chce zostać włą-
czony do naszej talii kart, względnie tej książki. Po tym, jak 
wielu użytkowników doświadczyło pozytywnego działania 
symboli, możemy tylko powiedzieć, że wybór był dobry…

Kody kreskowe nowej homeopatii

Nowa homeopatia jest metodą leczniczą wynalezioną przez Eri-
cha Körblera (1938-1994) w latach 80. XX wieku. Wiedeński 
elektrotechnik zajmował się medycyną naturalną, tradycyjną 
medycyną chińską, radiestezją i homeopatią.

Wprawdzie zawodowo również zajmował się antenami – ale 
potrzebował jeszcze kilku eksperymentów, by zacząć rysować 
coś podobnego do anten na skórze swoich klientów. Częściowo 
znał te symbole ze swojej dziedziny nauki, na przykład równo-
ramienny krzyż, proste kody kreskowe (od jednej do dziewię-
ciu kresek), sinusoida czy ipsylon. Za pomocą tych prostych 
znaków jego metoda wywierała wpływ na ciało energetyczne 
człowieka. Wiedeńskiego badacza inspirowały nie tylko fizycz-
ne prawa dotyczące wibracji, ale również ludy pierwotne, które 
wykorzystywały określone malunki na ciele do celów leczni-
czych. Podobnie jak w homeopatii, w  tej metodzie wykorzy-
stuje się do samouzdrawiania decydujące informacje i impulsy.

Początkowo brzmi nieprawdopodobnie, że można osiągnąć 
uzdrowienie poprzez namalowane na skórze symbole. Jednak 
dziś teoria Körblera zyskała podparcie na przykład w nowej ga-
łęzi nauki – epigenetyce fal: również nasze DNA funkcjonuje 
w pewnym sensie jak antena – wibracje są wysyłane i odbiera-
ne. W ten sposób 60 bilionów komórek naszego ciała komuni-
kuje się nie tylko między sobą, ale też ze światem zewnętrznym. 
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Trzy światy symboli 17

Jako organizmy żywe komunikujemy się ze wszystkim. I  na 
tym poziomie komunikacji symbole mogą zostać optymalnie 
zastosowane do celów leczniczych. Za pomocą kodów kresko-
wych Körblera da się zrównoważyć meridiany i złagodzić bóle, 
można sprawdzić, co nie jest trawione, co wywołało psychiczną 
traumę oraz przygotować naładowaną informacjami wodę itd.

Aby odkryć, jakie znaki mają jaką siłę działania, Erich 
Körbler stworzył tak zwane koło wektorów. Na tym energe-
tycznym kole da się za pomocą różdżki jednoramiennej szybko 
przetestować, jaki znak należy zastosować. W przeciwieństwie 
do pracy z wahadełkiem ten jedyny w  swoim rodzaju system 
umożliwia sprawdzenie nawet drobnych niuansów: nie ma tylko 
odpowiedzi „tak” albo „nie”, czerni lub bieli, ale również wiele 
odcieni pomiędzy nimi. W pracy terapeutycznej bardzo warto-
ściowe jest odebranie dokładnego wyniku testu. System energe-
tycznego koła można porównać do zegara: cyferblat przedstawia 
określoną systematykę. Gdy wskazówka przesuwa się w określo-
ne miejsce, wiadomo, która jest godzina. Jeśli brakowałoby ska-
li, nie można byłoby odczytać, co wskazuje wskazówka.

Do procesu testowania na zasadzie rezonansu używa się 
prosto skonstruowanej różdżki jednoramiennej. Obsługa tej 
„nowożytnej różdżki” jest bardzo prosta – nie potrzeba żadnej 
wstępnej wiedzy ani też żadnego daru bycia medium czy po-
dobnych zdolności. Aby właściwie wykorzystywać ten tensor, 
względnie w  ogóle zinterpretować jego wychylenia, należy – 
jak w  przypadku każdego innego instrumentu pomiarowego 
– przeprowadzić wzorcowanie, to jest pierwszy krok. Trzeba 
najpierw znaleźć system, w ramach którego wychylenie da się 
zinterpretować. Idealnie jest, jeśli można nauczyć się obchodze-
nia się z różdżką jednoramienną na kursie, który daje podstawy. 
Można też przeprowadzić samokształcenie na temat dokładne-

Kup książkę

http://sensus.pl/page3571U~rt/e_15zc_ebook


18 Uzdrawiające symbole

go obchodzenia się z różdżką jednoramienną, opierając się na 
poszczególnych tomach „Lekarstwa do namalowania”.

Czytając opisy poszczególnych znaków przekonasz się, że 
również te zupełnie proste znaki, jak pojedyncze kreski, miesz-
czą w sobie bogatą symbolikę.

Ostatnio ruch nowej homeopatii stał się tak rozległy, że wie-
lu terapeutów wykorzystuje i  rozwija tę metodę lub łączy ją 
z innymi, ponieważ ludzie, którzy nią pracują, otwierają się na 
niewiarygodną rozpiętość możliwości jej zastosowania. Paleta 
rozciąga się od uzdrowicielskiej pracy z symbolami na zdjęciach 
rentgenowskich, przez metodę ustawień rodzinnych z  zapisy-
waniem symboli na papierze, po mowę organów, np. zębów – 
zastosowania uzdrawiających symboli nie mają żadnych granic. 
Optyczka eksperymentuje z kodami kreskowymi, aby poprawić 
siłę wzroku swoich pacjentów, uzdrowicielka pomaga dzieciom 
z ADHD uwolnić się od uzależnienia od Ritalinu poprzez prze-
noszenie informacji na wodę. Coraz więcej ludzi wykorzystuje 
terapię informacyjną, aby leczyć również swoje zwierzęta do-
mowe za pomocą tej łagodnej metody uzdrawiania.

Symbole świętej geometrii

Święta geometria jest formą leżącą u podstaw naszej egzysten-
cji i wskazującą na boski porządek. Ta geometria pokazuje się 
w morfogenetycznej strukturze, która da się wyśledzić wszędzie 
– od niewidocznych atomów po gwiazdy.

Pomysłodawca tej filozofii, Drunvalo Melchizedek, widzi 
w  świętej geometrii uniwersalny język, z  którego wywodzą się 
prawa fizyki i biologii, a także my sami. Określa „Kwiat Życia” 
jako podstawowy wzór, na którym bazuje całe życie. Ameryka-
nin studiował fizykę i matematykę na Uniwersytecie Berkeley. 
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